
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1935 

(2022. gada 13. oktobris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2019/1716 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Nikaragvā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2019/1716 (2019. gada 14. oktobris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Nikaragvā (1) un jo īpaši tās 13. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2019. gada 14. oktobrī pieņēma Regulu (ES) 2019/1716 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Nikaragvā.

(2) Padome ir pārskatījusi Regulas (ES) 2019/1716 I pielikumā pievienoto fizisko un juridisko personu, vienību un 
struktūru sarakstu, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus. Pamatojoties uz minēto pārskatīšanu, būtu 
jāatjaunina pamatojums attiecībā uz divām fiziskām personām.

(3) Tāpēc Regulas (ES) 2019/1716 I pielikums būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) 2019/1716 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2022. gada 13. oktobrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs
P. BLAŽEK

(1) OV L 262, 15.10.2019., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.10.2022. L 268/5  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2019/1716 I pielikumā zem virsraksta “A. Fiziskas personas, kas minētas 2. pantā” 3. un 19. ierakstu aizstāj ar šādiem ierakstiem:

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“3. Francisco Javier DÍAZ 
MADRIZ

Dzimšanas datums: 1961. gada 
3. augusts

Dzimums: vīrietis

Nikaragvas Valsts policijas (NNP) ģenerāldirektors no 2018. gada 23. augusta un bijušais 
NNP ģenerāldirektora vietnieks. Viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem 
un par pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu Nikaragvā, tostarp 
par to, ka vadīja policijas spēkus, kas pielietoja vardarbību pret civiliedzīvotājiem, kā arī 
pārmērīgu spēku, patvaļīgus arestus, aizturēšanu un spīdzināšanu. Viņš 2021. gadā veica 
izmeklēšanu, lai ierosinātu tiesvedību pret opozīcijas līderiem, kas arestēti pirms 
vēlēšanām.

4.5.2020.

19. Lumberto Ignacio 
CAMPBELL HOOKER

Augstākās vēlēšanu padomes 
loceklis, Augstākās vēlēšanu 
padomes priekšsēdētāja pienākumu 
izpildītājs 2018. gadā

Dzimšanas datums: 3.12.1949.

Dzimšanas vieta: Raas, Nikaragva

Dzimums: vīrietis

Valstspiederība: Nikaragva

Pases numurs: A00001109 
(Nikaragva)

ID numurs: 6010302490003J

Lumberto Ignacio Campbell Hooker kopš 2014. gada maija ir Augstākās vēlēšanu padomes 
(AVP) priekšsēdētājs, proti, tādas struktūras priekšsēdētājs, kas ir atbildīga par 2021. gada 
7. novembra vispārējo vēlēšanu sagatavošanu, norisi un rezultātu apstiprināšanu, kuras, 
noritot bez pārredzamības, patiesas opozīcijas un demokrātiskām debatēm, ir kaitējušas 
demokrātiskām institūcijām un procesiem. AVP liedza opozīcijai iespēju kandidēt brīvās 
vēlēšanās un nodrošināja balsošanu nedemokrātiskos apstākļos. Ģenerālā asambleja 
2021. gada maijā viņam atjaunoja AVP locekļa pilnvaras.

Viņš uzstājās medijos 2021. gada 7. novembra vēlēšanās, attaisnodams un atzinīgi 
vērtēdams šādu vēlēšanu rīkošanu.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par demokrātiskās opozīcijas apspiešanu un demokrātijas un 
tiesiskuma graušanu Nikaragvā.

10.1.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 268/6 

14.10.2022.  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/1935 (2022. gada 13. oktobris), ar ko īsteno Regulu (ES) 2019/1716 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Nikaragvā 
	PIELIKUMS 


